TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIAO
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO
EDITAL N° 7, DE 08 DE JANEIRO DE 2015*

A EXCELENTISSIMA SENHORA DESEMBARGADORA MARIA DAS GRACAS CABRAL VIEGAS PARANHOS,
PRESIDENTE — SUPLENTE DA COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO
TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIAO, torna publico o resultado
final na Prova Objetiva Seletiva e a convocacdo para a realizacdo da Primeira Prova Escrita Discursiva (Segunda Etapa), até
o limite fixado nos subitens 8.1, 8.2 e 8.3, Capitulo 8 do Edital de Abertura.

1. Resultado final na Prova Obijetiva Seletiva e a convocagéo dos classificados para a Primeira Prova Escrita Discursiva
(Segunda Etapa), na seguinte ordem: numero de inscricdo, nome do candidato em ordem alfabética, numero do
documento, nota final no Bloco | da prova objetiva, nota final no Bloco Il da prova objetiva, nota final no Bloco Il da
Prova objetiva e nota final na prova objetiva seletiva.

CANDIDATOS CONVOCADOS EM ORDEM ALFABETICA (RESULTADO DA PROVA OBJETIVA SELETIVA)

INSCRICAO NOME DOCUMENTO BLOCO I BLOCO II BLOCO III PONTOS
0000008f ADAIL BENEDITO DOS SANTOS 0000000000726794 2.70 3.20 2.30 8.20
0000016e ADRIANA BARBOSA DANTAS 0000000001353642 2.70 2.90 2.30 7.90
0000040b ADRIANO FRACAPPANI 0000000238113176 2.60 2.70 2.60 7.90
0000057h ALBA LIVIA DE SOUSA MARTINS 0000000001837751 2.90 2.70 2.30 7.90
0000074h ALEX ALBERTO HORSCHUTZ DE RESENDE 000000041190680X 2.80 2.60 2.70 8.10
0000082g ALEXANDRE ALMEIDA DE FREITAS 0000000001490918 2.80 2.70 2.40 7.90
0000086d ALEXANDRE ARAUJO MACIEL 0000000307920288 2.80 2.90 2.50 8.20
0000090f ALEXANDRE DE ALMEIDA ROSA 0000000010618466 2.80 2.90 2.40 8.10
0000101g ALEXANDRE VALLE PIOVESAN 0000000000782682 2.60 2.90 2.40 7.90
0000103k ALEXSANDRO DE OLIVEIRA VALERIO 0000000002713216 3.00 3.00 2.40 8.40
0000104b ALEXSMARCIO APARECIDO MARIANO DE OLIVEIRA* 0000000000724228 2.00 2.50 2.00 6.50
0000107h ALICE ALMEIDA LEITE TORRES 0000000309385052 2.70 2.70 2.50 7.90
0000114e ALINE ANGELICA PEREIRA DE MORAES 0000000337113269 2.60 2.80 2.50 7.90
0000119d ALINE CRUZ DE SOUZA 0000000942414225 2.80 2.60 2.70 8.10
0000121b ALINE GONCALVES DE SOUZA CAZORLA 0000000004427496 2.60 3.20 2.10 7.90
00001397 AMANDA DE ALMEIDA SEABRA LO FEUDO 0000000108052697 2.70 2.90 2.60 8.20
0000140f AMANDA HENRIQUES DE OLIVEIRA ROCHA BESSA 0000001197001239 2.60 2.80 2.50 7.90
0000144c AMANDA TAKAI RIVELLIS 0000000435733588 2.70 3.40 2.10 8.20
0000159e ANA CAROLINA PEREIRA MARTINS 0000000341774972 2.60 2.90 2.40 7.90
00001811 ANA LARISSA LOPES CARACIKI 0000000112608765 2.70 3.10 2.50 8.30
0000197b ANA MARIA FERNANDES ACCIOLY LINS 0000000938695410 2.70 2.70 2.60 8.00
0000205h ANA PAULA DE BRITO ALBUQUERQUE PEDROSA 0000000122004773 2.60 2.90 2.40 7.90
0000220d ANA PAULA TESSMANN MONTENEGRO TAVARES 0002003002124160 2.70 2.90 2.30 7.90
0000221f ANA REGINA FIGUEROA FERREIRA DE BARROS 0000000007631624 2.80 3.00 2.50 8.30
0000235f ANDRE GOMES SILVESTRE 0000000062397896 2.90 2.70 2.30 7.90
00002407 ANDRE LUIS CANEDO PINTO 0000000011344556 2.70 2.90 2.30 7.90
00002451 ANDRE LUIS MOREIRA DE DEUS 0000000011809168 2.80 2.80 2.40 8.00
0000246k ANDRE LUIS MULLER 0000000080938624 2.60 3.10 2.40 8.10
0000252f ANDRE LUIZ SERRAO TAVARES 0000000213430408 2.80 3.00 2.40 8.20
0000256¢ ANDRE PEREIRA DE SOUZA 0000000498696634 2.80 3.00 2.50 8.30
0000257e ANDRE VAREJAO DE AZEVEDO 0000000006363666 2.60 3.30 2.30 8.20
0000270h ANDREA SILVA CORREIA DE SOUZA 0000000001315061 2.60 2.80 2.50 7.90
0000277k ANDREIA REISCHAK LEAO* 0000002049331016 2.60 2.50 1.90 7.00
00002794 ANDRESSA CAMPANA TEDESCO VALENTIM 0000000001865402 2.70 3.20 2.50 8.40
0000282d ANELISA MARCOS DE MEDEIROS 0000000036647187 2.90 2.80 2.30 8.00
0000297f ANNA CAROLINA DE BARROS PIRAS 0000000001577231 2.60 2.80 2.50 7.90
0000306¢ ANNE SCHWANZ SPARREMBERGER 0000009080987705 2.90 3.00 2.00 7.90
0000311g ANTONIO CARLOS DUARTE DE F CAMPOS 00001581208SSPAL 2.90 2.90 2.50 8.30
0000323c ANTONIO JOSE LOUREIRO RODRIGUES 0000000104860697 2.80 3.40 2.70 8.90
00003569 BARBARA DE MORAES RIBEIRO SOARES FERRITO 0000000201560729 2.60 2.90 2.70 8.20
00003741 BELIZA OLIVEIRA SANTOS 0000000013748942 2.70 2.70 2.60 8.00
0000381f BERNARDO GOMES DE FREITAS 115391161DETRARJ 2.50 3.10 2.40 8.00
0000382h BERNARDO VILLELA MENDES OLIVEIRA 000000MG10288620 2.90 3.00 2.20 8.10
0000409b BRUNA PIMENTEL DIAS AMAD 0000000338045284 2.80 3.00 2.60 8.40
0000415h BRUNA TERCARIOLI RAMOS 0000000249029029 2.70 2.90 2.50 8.10
00004241 BRUNO COUTINHO PEIXOTO 0000000304784496 3.00 2.70 2.20 7.90
0000434a BRUNO HIROSHI KUAE NEVES 0000000435755857 2.80 3.10 2.70 8.60
0000435¢c BRUNO ITALO SOUSA PINTO 0000000002278426 2.40 2.80 2.70 7.90
0000439k BRUNO LUIS BRESSIANI MARTINS 0000008081009287 2.80 3.30 2.80 8.90
00004409 BRUNO MAGLIARI 0000000119188035 2.80 2.80 2.40 8.00
0000456k CAMILA CANTANHEDE OLIVEIRA GONCALVES 0000000021401152 2.80 3.00 2.40 8.20
0000459f£ CAMILA DE BARROS LIMA ESTAMBASSE 0000000084968277 2.80 3.10 2.50 8.40
0000466¢C CAMILA TESSER WILHELMS 0000004052916361 2.60 3.00 2.30 7.90
0000501a CARLOS AUGUSTO GUIMARAES GAMA 0000000120366711 2.70 2.90 2.40 8.00



0000516c
00005315
0000532a
00005531
0000568k
0000575h
00005763
0000578¢
00006029
0000607f
00006097
00006267
0000632e
0000635k
00006442
0000662¢c
0000675a
0000683k
0000693c
00000041
0000699d
0000723h
0000756a
0000796b
0000814k
0000832b
0000868a
00008705
0000871a
00008889
0000893k
0000897h
0000899a
0000900d
0000906e
00009175
0000370a
00009391
0000944b
0000946f
0000950h
0000960k
0000968e
00009699
00004101
0000992b
0000994f
0000999e
0001013d
0001020a
0001021c
0001027d
00010475
00010551
0001061d
0001085g
00010861
0001096a
0001116c
00011194
0001125d
0001127h
00011361
0001137k
0001158h
00011627
0001163a
0001164c
0001165e
0001169b
0001173d
00011841
0001189h
00012029
0001215e
0001224f
00012267
0001231c
0001236b
0001256h
0001273h
0001313e
00013151
0001317b
0001330e
0001354h

CARLOS NERI NOGUEIRA DO NASCIMENTO
CAROLINA FERREIRA TREVIZANI
CAROLINA FIGUEIREDO ALEXANDRE
CAROLINE PRADO ZANIN

CECILIA AMALIA CUNHA SANTOS

CELINA NACONESKI

CELSO ARAUJO CASSEB

CHARBEL CHATER

CIRLEY GOMES DE MELO CORTEZ
CLARICE RIBEIRO DE CASTRO GONDIM
CLARISSA BRAGA JORGE PINTO DA SILVA
CLAUDIA OLIVEIRA LIMA

CLAUDIA TEJEDA COSTA

CLAUDILENE DOS SANTOS FERREIRA
CLEBER TEIXEIRA DE SOUZA

CRISTIANE BARBOSA KUNZ

CRISTINA FELICIO DRUMMOND DE CASTRO FRANCHI

DAIANA TRYBUS RIBAS

DANIEL CARVALHO OLIVEIRA

DANIEL GEMIGNANI*

DANIEL GONCALVES PONTES SODRE
DANIELA DAIA RIZZO

DANIELLE PIACENTINI STIVANIN
DEILI BASSINI TORMINA

DENISE MARIA PINHEIRO CRUZ CHAVES
DIEGO CARNEIRO COSTA

EBER RODRIGUES DA SILVA

EDGAR HRYCYLO BIANCHINI
EDIANDRO MARTINS

EDSON SOARES DE OLIVEIRA
EDUARDO BELO VIANNA VELLOSO
EDUARDO DE AZAMBUJA PAHIM
EDUARDO FERREIRA ARBES

EDUARDO FLEURY FERNANDES DE OLIVEIRA
EDUARDO MUSSI DIETRICH FILHO
EDUARDO TORRES CAPRARA

ELI QUEIROZ LISBOA*

ELIDA MARTINS DE OLIVEIRA TAVEIRA
ELISA AUGUSTA DE SOUZA TAVARES
ELISA FLACH GEWEHR

ELISABETE NATIVIDADE DE AVILA PARENTE
ELIZABETH PEREIRA PACHECO

ELLIS BEZERRA DE MENDONCA OLIVEIRA
ELOA DOS SANTOS MARQUES GARCIA
ERALDO MARIA DE LIMA¥*

ERICA KAZUMI NAKAMURA

ERICK CARDOSO HASSELMANN MOTTER
ERIKA GARCIA TREVIZO

EUDIVAN BATISTA DE SOUZA
EVERALDO DOS SANTOS NASCIMENTO FILHO
EVERTON VINICIUS DA SILVA
FABIANA BATISTA GUNS

FABIANO FERNANDES LUZES

FABIO CESAR VICENTINI

FABIO LEANDRO GUARIERO*

FELIPE BIANCO

FELIPE BOLL FERREIRA

FELIPE SILVA DE SOUZA

FERNANDA DAVILA DE OLIVEIRA
FERNANDA DO VALLE FARIA*
FERNANDA FRANCA DE OLIVEIRA
FERNANDA GONCALVES PADILHA
FERNANDA PEREIRA BARBOSA
FERNANDA RADICCHI MADEIRA
FERNANDO MATOS FARDIN

FERNANDO RODRIGUES CARVALHO
FERNANDO SILVA E PIMENTEL
FERNANDO SUKEYOSI

FILIPE CALURA

FILIPE OLMO DE ABREU MARCELINO
FLAVIA BUAES RODRIGUES

FLAVIA NOBREGA COZZOLINO

FLAVIA VIEIRA DE ANGELI
FRANCISCO CARLOS DUARTE FEITOSA
FRANTHIELLA SCHEROLT FRAMARIN
GABRIEL CALVET DE ALMEIDA
GABRIEL CRUZ SMITH

GABRIEL FIGUEIREDO BEBIANO
GABRIELA BATTASINI

GENI ATAIDE ALVES PIRES

GILSON MANOEL FONSECA FILHO
GLEICE GONCALVES QUADROS

GOETHE CARNEIRO GOMES LEAL
GRACIENE FONTANA CRONKA
GUILHERME MAYER AMIN

GUSTAVO SCHILD SOARES

0000000215118399
0000000000145705
000000MG12317322
000000MG12264433
0000307909320064
0000000141800507
0002001002395923
0000000002076503
0000000002742622
0000000002298186
0000000204976765
0000000000031783
0000000226092549
0000000010693646
0000000346923803
0000000085089226
0000000354046500
0000000066603148
0000000030416329
0000000437624663
0000000000016708
0000000258360537
000002894560ABSP
0000000238533542
0000000001353241
0000000972142304
0000000302081288
0000000440446521
0000000013411632
00000000M7681619
0000000101195055
0000004039129046
0000000087912531
0000000004121208
0000000003795736
0000008044742362
00000426495950BA
0000000003863968
0000000328677504
0000001052305651
0000000354048953
0000000004975873
0000000006835178
0000000000054155
0000000146527057
0000000435825252
0000000087911101
0000000354296127
0000000377880887
0000000990332241
0000000084367265
0000005069493319
0000000110122488
0000000019355077
0000000279399704
0000000104277124
0000002038583254
0000000003295942
0000000004821156
0000000098047566
000000MG11942866
0000000078302895
0000000013620510
000000MG11042759
0000000001895842
000000MG11730142
0000000001869180
0000000002818924
0000000352393506
0000000212796924
0000000003768857
0000000302643953
0000000121716336
0000000000545867
0000004083673238
0000000413735850
0000000031283314
000000MG10704732
0000008054018638
0000000000161941
0000001147705224
0000000326680780
0000000773579060
0000000435663008
0000000080742258
0000005018407841
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0001356a
0001359g
00013631
0001371h
0001379b
00013801
0001385h
00013867
0001403f
0001404h
0001407¢
00014301
0001448f
0001466h
00014703
0001497h
0001499a
00015109
0001519¢c
0001530b
0001532f
00015391
0001545d
0000613a
0001580f
0001593d
0001595h
0001609d
00016231
00016327
0001649e
0001661F
00016679
0001698g
00016991
0001741d
0001750e
00017521
0001760h
0001784k
0001795e
0001807h
0001824h
0001827c
0001834k
00018471
0001860a
0001883b
0001886h
0001888a
0001897b
0001950b
0001979d
0001987¢
0001988e
0001989g
0002018h
0002021h
00020227
0002039
0002041c
00020441
0002054a
0002069¢
00020749
0002076k
0002091g
00020987
0002104a
0002109k
00021111
0002119c
0002159d
00021871
0002189b
00022015
0002204e
00022231
0002230f
0002239b
00022539
0002265¢
0002272k
0002300a
00023181
0002324d

GUTEMBERGUE SALLES DE SOUZA

HANNA LONGO MADI

HELDER FERNANDES NEVES

HELIO DE OLIVEIRA CARDOSO FILHO
HENRIQUE LEONARDO TORRES DE OLIVEIRA
HENRIQUE MACEDO DE OLIVEIRA
HERNANI FLEURY CHAVES RIBEIRO
HEVERTON ALVES PEREIRA

IGOR DE OLIVEIRA ZWICKER*

IGOR FONSECA RODRIGUES

IGOR VILAS BOAS SAHB

ISABELLA FILGUEIRAS GOMES

IVAN LUCAS DE SOUZA JUNIOR
JACQUES NOGUEIRA

JAIME PEREIRA

JAQUELINE FREIRE HOEHNE

JAYRO DE MELO CAVALCANTI FILHO
JESSICA LIMA BRASIL CARMO

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR
JOAO PAULO DE SOUZA JUNIOR

JOAO PAULO GABRIEL DE CASTRO DOURADO
JOAQUIM BARROS MARTINS DA COSTA
JOHNNY GONCALVES VIEIRA

JOSE FRANCISCO DE ARAUJO*

JOSE HUMBERTO MAUAD FILHO

JOSE MENDES NETO

JOSE OTAVIO FREIRE PINTO BEZERRA
JOSEPH GEORGES SAAB JUNIOR

JULIA FIGUEIREDO LIMA

JULIANA BALDINI DE MACEDO

JULIANA LAZARA ALVARENGA MONTALVAO SILVA
JULIANA PEREIRA FARO

JULIANE CORREA FRANDSEN*

KARLA FERNANDES LAFAYETTE*

KARLA RAFAELLI RIBEIRO VALENTE
LAILA MARIANA PAULENA MACEDO

LAIS MANICA

LAIS PAHINS DUARTE

LARA PORTO RENO SAS PILOTO*

LAYSE GONCALVES LAJTMAN MALAFAIA
LEANDRO CESAR DO PRADO

LEANDRO VAGLIATI

LEONARDO D AMATO MACHADO*
LEONARDO DROSDA MARQUES DOS SANTOS
LEONARDO LOBO ACOSTA

LEONARDO VOLPE PINHABEL

LETTICIA ASSAMI BORGES

LILIAN LOPES GONZAGA

LILIAN PIOVESAN PONSSONI

LILIANA RITA BASTOS DE ALENCAR ARARIPE
LIVIA DOS SANTOS VARDIERO

LUCIANA APARECIDA COUTINHO
LUCIANA NADER DA SILVA

LUCIANA VASCONCELOS DE ABREU LIMA
LUCIANE MOMBACH ITO

LUCIANE PARMA PINTO

LUIS GUILHERME SILVA ROBAZZI

LUIS HENRIQUE GIFFONI DA SILVA
LUIS HENRIQUE LEOPOLDINO DA FONSECA
LUIZ FERNANDO LEITE DA SILVA FILHO
LUIZ FILIPE DUARTE

LUIZ GUSTAVO DE SOUZA ALVES

LUIZA SABINO QUEIROZ

MAICK GIL LEITE DE SOUSA

MATRA MOREIRA BACELLAR NUNES
MANOEL ANTONIO DE SANTANA
MARCELA CAVALCANTI RIBEIRO
MARCELLO POPA DI BERNARDI

MARCELO ALVES SILVA

MARCELO DA SILVA MELLO

MARCELO DE ALMEIDA SOBRAL

MARCELO FONSECA FELIX DE SOUSA
MARCIO ALMEIDA DE MOURA

MARCOS FLAVIO NOBREGA DE PAIVA
MARCOS JORGE MENDES JUNIOR

MARCUS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES DE LIMA
MARCYLENA TINOCO DE OLIVEIRA
MARIA CRISTINA BARBOSA MENDES*
MARIA ELIZA ESPINDOLA

MARIA INES REGINATO LOPES

MARIA ZILDA DOS SANTOS NETA
MARIANA ERNESTO VIDAL

MARIANA KAWAHASHI

MARILIA CASQUEIRO ARAUJO

MARINA PEREIRA XIMENES

MARINES DENKIEVICZ TEDESCO FRAGA

0000000110026986
000000033748496X
0000000007007252
0000000561555588
0000091002008550
00013449192SSPMG
0000000386477024
0000000MG7652942
0000000002859104
0000005080933558
0000000004570107
000000MG14567685
0000000001965508
0000008038102946
0000000075208804
0000000337316636
00308190700TRTAL
0000000117091314
0000000002567058
0002002002116690
0000000994522436
0000000011944683
0000000004891537
0000000001154561
00000000M9325130
0000000115515045
0000000005254940
0000000338945180
0000000007569786
0000000237148912
0000000004297458
0000000251675464
0000000299013340
0000000007031430
0000000005023082
0000000069412220
0000003079775882
0000000001233126
0000000302418908
0000000209622125
0000000287454332
0000004066541246
0000000298613372
0000000063228729
0000000051766849
0000000403597328
00002132410SSPES
000000MG15824866
0000001081346304
0000095002584901
000000MG12232866
0000000308913693
0000000434469476
0000000001381707
0000000062437219
0000000MG9034967
0000000437188115
0000000062661590
000MG2645135PCMG
0000000952603314
0000001045093521
0000000010130473
000000MG11554391
0000001000073688
0000000098226517
00004408385SSPBA
0000000007124910
0000000045538966
0000000241618666
0000000000118252
0000000005684153
0000000004394924
0000000288452422
0000000002331086
000000MG14022687
0000000434674941
000001233380ABRJ
000000MG12315202
0000000042841747
0000000108373137
0000000030954738
0000000402641826
0000000270605940
0000000999445707
0000001010677128
0000001093300927
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0002326h
0002346¢c
0002353k
0002356f
0002370k
0002379g
0002394c
00023969
0002400e
0002418b
0002436d
0002488a
0002507a
00025139
0002516b
0002519h
0002536h
0002564b
0002566f
0002591e
0000411k
00025929
0002594k
0002598h
0002603h
00026091
0002614b
00026185
0002624e
0002628b
0002630k
0002633f
00026357
0002650
00026601
0002672e
00026837
00026911
0002699¢
0002703a
0002711k
0000764k
0002718c
0002732h
0002734a
0002739k
0002742k
0002753e
00027785
00027815
0002782a
0002797¢
00028315
00028457
0002858h
00028627
0002879
0002880a
0002895¢
0002908h
000294 6e
0002958a
0002966k
0002971d
0002972f
0002973h
00029961
0003005d
00030161
00030257
00030395
00030469
0003074a
0003097b
0003116b
0003118F
0003133b
0003183f
0003184h
00031857
00031899
00031929
0003195b
0003201d
0003217h
0003241e

MARIOM FERNANDES DURAES

MARTHA ELZA SILVA DO PRADO
MATEUS ROBERTO PAPA GASPARINI
MATHEUS DE LIMA SAMPAIO

MAYANA MACEDO FERNANDES DA SILVA
MELISSA FLECK DIEFENTHALER
MICHELLE CRISTINA DA SILVA KITZE
MICHELLE LERNER MELAMED

MICHELLI ANNE CAMPANARI

MIRIAN RODRIGUES VALE

NADIA TURRA VIEIRA

NATHALIE CALDAS SIMONETTI
NIKOLAI NOWOSH

NINA ROSA DE SOUZA AQUINO

NOREDIM OLIVEIRA REUTER RIBEIRO NETO

ODAIR JOSE DE SOUZA

PAOLO SARAIVA GARCIA

PAULA ALABARCE PRADO

PAULA CABRAL DE CERQUEIRA FREITAS
PAULO COBRE

PAULO CRISTIANO TESSARO*

PAULO FERNANDO DE OLIVEIRA JUNIOR
PAULO HENRIQUE COSTA LIMA
PAULO PEREIRA MUZELL JUNIOR
PAULO ROBERTO FERNANDES

PAULO THEONES COSTA TEMOTEO
PEDRO BRAGA WANDERLEY

PEDRO DE MEIRELLES

PEDRO HENRIQUE GODINHO FACCIOLI
PEDRO IVO LIMA NASCIMENTO

PEDRO JOSE BARREIROS ACCHAR
PEDRO RODRIGO ROCHA

PEROLLA MARIANNA MILHOMEM BASTOS
PRISCILA CRISTIANE MORGAN
PRISCILA GIL DE SOUZA MURAD
PRISCILLA AZEVEDO HEINE

RAFAEL AZEVEDO WEIBEL DE SOUZA
RAFAEL DE OLIVEIRA RAMOS
RAFAEL LANDER DOS REIS MELO
RAFAEL MENDES DOS SANTOS
RAFAEL SALLES DA MATA MACHADO
RAFAEL SANTOS DA SILVA¥*

RAFAEL VITOR DE MACEDO GUIMARAES
RAISSA LUCIA CRUZ BATISTA
RAMON MAGALHAES SILVA

RAPHAEL DIAS ANDRADE

RAPHAELA THOMAZ FARIA

RAQUEL RODRIGUES NACAGAMI

RENAN BORGES BUGIGA

RENAN OLIMPIO GAETA

RENAN PASTORE SILVA

RENATA FURLAN LUTTI

RICARDO CLAUDINO SALES COSTA
RICARDO SOUZA CALCINI

ROBERTA FRAZAO SERRA

ROBERTA SALLES DE OLIVEIRA
ROBSON MARCELO MANFRE MARTINS
ROBSON MIRANDA ARGOLO

RODRIGO CALDEIRA GUIMARAES
RODRIGO FONTES CORREA

RODRIGO VILLAS BOAS DE ANDRADE
ROSANNE DELFINO CORREA
ROSILAINE PEREIRA BRAGA DAINEZ*
RUBENS DANILO SOARES DA CUNHA
RUBIA CARLA MARQUES

RUY RAMOS E SILVA

SARAH MESQUITA MOURA

SERGIO DE PONTES ROCHA JUNIOR
SHARLA DE ALMEIDA FRANCO JARDIM
SIDNEY RICARDO VELOSO DANTAS
SILVIA LAVALL PALAORO

SIMONE BATISTA

SOLANGE TEIXEIRA DE ASSUNCAO
TAISA CAROLINE DOS SANTOS MACHADO
TASSIA TAKAHASHI

TATHIANA DA CONCEICAO SIMOES
TATIANE PIRES DE CAMARGO
THIAGO FERNANDO DE FREITAS
THIAGO FONSECA ALVES PARANHOS
THIAGO MAFRA DA SILVA

THIAGO PESSOA CAPISTRANO
THIAGO SALLES DE SOUZA

THIAGO TEIXEIRA RABELLO MESQUITA
TIAGO BATISTA DOS SANTOS
ULISSES DE MIRANDA TAVEIRA
VANESSA APARECIDA DOS SANTOS

0000000264367005
000000032969277X
000000028479675X
0000000233705119
0000000207564527
0000001076665023
0000000294417898
0000000129130464
0000000330320579
0032084702543761
0000007013599225
0000000002143528
0000000000130881
0000001149997915
0000000740808974
000000026455114X
0000001082645712
0000001071063653
0000001150329246
0000000329090422
0000000083661097
0000000254959313
0000000001132827
0000001050864758
0002001010282210
0002000003031289
0000090002083928
0000001063950396
0000000440445553
0002000003043040
0000000202963898
0000000000022959
0000000979664985
0000000041829001
0000000093619528
0000000943884403
0000001131974700
0000000322435602
0000000001701317
0000000037589962
00000000M6951299
0000000014079054
0000001012013200
0000000001873444
0000001165235064
0000000437180906
000000MG12301197
0000000353406612
0000000085348019
0000000301771303
0000000204698732
0000000335644120
0002002002126343
000000029090223X
0000000846648946
0000000102813771
0000000018914002
0000001117243095
0000000MG6617878
0000009078499713
0000000113300602
0000000001156723
000000MG14182002
0000000031160204
0000000000074390
0000000233918747
00020074495806CE
0000000849501458
000000MG10897298
00000062803843PR
0000000004043426
0000000016191566
0000000011991607
0000000005178956
0000000336240077
0000000950488208
0000000079533467
0000000117541177
0000000125371682
0000000004345415
0000000001738854
0000000084593796
0000000109035675
0000000001737159
0000000439336156
0000000022961106
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0000001c VANESSA REGINA DE BRITO* 0000000127964674 2.60 2.60 2.40 7.60
0001091b VERONICA CARNEIRO DE AGUIAR* 0000000000003774 2.60 2.20 1.60 6.40
0003275k VICTOR MAJELA NABUCO DE MENEZES 0000000030235472 2.70 3.30 2.60 8.60
0003276b VICTOR OLIVA COSTA CUNHA 0000001002702801 2.50 3.20 2.30 8.00
00032774 VICTOR PETRI SILVA 0000000336595293 2.90 2.60 2.50 8.00
0003295f VITOR HUGO BRANDT SCHMECHEL 0000008078134635 2.80 2.80 2.40 8.00
0003296h VITOR PELLEGRINI VIVAN 000000028822789X 2.90 2.60 2.40 7.90
0003303a VIVIANA GAMA DE SALES 0000000030406056 2.60 2.90 2.60 8.10
0003318c WAGNER VELORI 0000000215993901 2.80 2.50 2.60 7.90
0003326b WANDIRNEY MALAQUIAS BASTOS 0000000010679974 2.80 2.70 2.50 8.00
00033379 WERBSTON DA SILVA COELHO 0000093002254158 2.80 2.70 2.40 7.90
0003346h WILLIAN DA ROCHA SARMENTO* 0000000002046479 2.50 2.20 1.70 6.40
324 Candidato(s) opcéao.

* CANDIDATOS COM DEFICIENCIA.

CANDIDATOS COM DEFICIENCIA CONVOCADOS EM ORDEM ALFABETICA (RESULTADO DA PROVA OBJETIVA SELETIVA)

INSCRICAO NOME DOCUMENTO BLOCO I BLOCO II BLOCO III PONTOS
0000104b ALEXSMARCIO APARECIDO MARIANO DE OLIVEIRA 0000000000724228 2.00 2.50 2.00 6.50
0000277k ANDREIA REISCHAK LEAO 0000002049331016 2.60 2.50 1.90 7.00
00000041 DANIEL GEMIGNANI 0000000437624663 2.30 2.60 2.60 7.50
0000370a ELI QUEIROZ LISBOA 00000426495950BA 2.30 1.80 2.40 6.50
00004101 ERALDO MARIA DE LIMA 0000000146527057 2.70 2.30 2.00 7.00
0001061d FABIO LEANDRO GUARIERO 0000000279399704 2.70 2.50 1.90 7.10
00011191 FERNANDA DO VALLE FARIA 0000000098047566 2.80 2.30 1.80 6.90
0001403f IGOR DE OLIVEIRA ZWICKER 0000000002859104 2.60 2.30 2.40 7.30
0000613a JOSE FRANCISCO DE ARAUJO 0000000001154561 2.50 2.40 1.90 6.80
00016679 JULIANE CORREA FRANDSEN 0000000299013340 2.40 2.00 1.60 6.00
0001698g KARLA FERNANDES LAFAYETTE 0000000007031430 2.10 2.40 1.80 6.30
0001760h LARA PORTO RENO SAS PILOTO 0000000302418908 2.30 2.50 1.70 6.50
0001824h LEONARDO D AMATO MACHADO 0000000298613372 2.30 2.30 1.70 6.30
00022231 MARIA CRISTINA BARBOSA MENDES 000000MG12315202 2.20 2.30 2.00 6.50
0000411k PAULO CRISTIANO TESSARO 0000000083661097 2.40 2.40 2.20 7.00
0000764k RAFAEL SANTOS DA SILVA 0000000014079054 2.30 2.20 1.80 6.30
0002966k ROSILAINE PEREIRA BRAGA DAINEZ 000000MG14182002 2.30 2.40 2.10 6.80
0000001c VANESSA REGINA DE BRITO 0000000127964674 2.60 2.60 2.40 7.60
0001091b VERONICA CARNEIRO DE AGUIAR 0000000000003774 2.60 2.20 1.60 6.40
0003346h WILLIAN DA ROCHA SARMENTO 0000000002046479 2.50 2.20 1.70 6.40

20 Candidato(s) opgéo.

1.1 Informar que todos os candidatos que realizaram a Prova Objetiva Seletiva poderdo visualizar as suas notas e

conferir os seus desempenhos individuais por intermédio do site da Fundacdo Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br).

2. As questdes atribuidas a todos os candidatos presentes a prova, objeto de Recursos julgados procedentes, de acordo
com o disposto no Capitulo 13 do Edital de Abertura, estardo disponiveis no site www.concursosfcc.com.br, a partir da
publicacéo deste Edital.

2.1 As respostas de todos os recursos, quer procedentes ou improcedentes, serdo levadas ao conhecimento de todos

os candidatos inscritos no Concurso por meio do site da Fundacdo Carlos Chagas www.concursosfcc.com.br, ndo
tendo qualquer carater didatico e ficardo disponiveis pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de sua
divulgacéo.

3. DA REALIZACAO DA PRIMEIRA PROVA ESCRITA DISCURSIVA (SEGUNDA ETAPA)

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

A Primeira Prova Escrita sera discursiva englobando: Direito Individual e Coletivo do Trabalho, Direito

Administrativo, Direito Penal, Direito Processual do Trabalho, Direito Constitucional, Direito Civil, Direito

Processual Civil, Direito Internacional e Comunitério, Direito Previdenciario, Direito Empresarial, Direito da

Crianca e do Adolescente e Nogdes Gerais de Direito e Formacdo Humanistica.

A Primeira Prova Escrita Discursiva constara de 8 (0ito) questdes, com o peso de 1,5 para cada uma das quatro

primeiras e de 1,0 para cada uma da quatro Ultimas questdes, totalizando a pontuacao igual a 10.

A Primeira Prova Escrita Discursiva sera realizada no data de 25 de janeiro de 2015, na cidade do Rio de

Janeiro — RJ, no seguinte endereco: UVA — Universidade Veiga de Almeida — Rua Tedfilo Otoni, 123 — Centro.

3.3.1 O candidato devera se apresentar as 08h30min, sendo que o fechamento dos portdes serd as 09h30min
(Horario Oficial de Brasilia/DF).

A Primeira Prova Escrita Discursiva tera a duracéo de 4 (quatro) horas com inicio as 10 horas (Horario Oficial de

Brasilia/DF).

No dia de realizacdo das provas, o candidato deve observar todas as instrucdes contidas no Edital de Abertura

publicado no Diéario Oficial da Unido, e neste Edital.

DESEMBARGADORA MARIA DAS GRACAS CABRAL VIEGAS PARANHOS
Presidente — Suplente da Comissédo do Concurso

*Publicado no DOU, Secéao 3, de 09/01/2015.
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